
ATA DE REALIZACAO OE PREGAO PRESENCIAL 

LICITACAO N°: 2017.11.24.01 
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PRE<;O POR ITEM 
PROCESSO N°: 2017.11.20.01 

As 14h00min do dia 06 (seis) dias do mes de dezembro de 2017, na sala da Comissao 

Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Forquilha, reuniram-se, em 

sessao publica, o Pregoeiro, Sr. BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOIOLA, e equipe 

de apoio formada pelo Sr. FRANCISCO ISRAEL DOS SANTOS MOURA E JOSE 

FABIANO VIEIRA, para realizacao dos ates referentes ao PREGAO PRESENCIAL 

DO TIPO MENOR PRE90 POR ITEM N° 2017.11.24.01, que tern por objeto o 

Registro de Pre�os para futura e eventual contrata�ao de servicos de confec�ao 

de protese« dentarias destinadas as pessoas carentes do Municipio de 

Forquilha-CE, conforme especiticacao no Anexo I do Edita!, de inicio o Sr. Pregoeiro 

solicitou da equipe de apoio que fizessem a chamada para os interessados em 

participar da referida sessao. 0 pregoeiro abriu o prazo de tolerancia de 15 minutes 

que ap6s decorridos constatou-se que nao houve nenhuma empresa interessada, com 

isso o pregoeiro declarou a presente sessao DESERT A. Nada mais havendo a ser 

tratado, o Pregoeiro, declarou encerrada a presente reuniao, e para constar, lavrou-se 

a presente Ata, que Iida e aprovada sera assinada pelo pregoeiro e equipe de apoio. 

Ai!Ck"i q� <M((((ll�l 
BENEDITO {G�gfE �E)RA LOIOLA 

Pregoeiro 

-1gc%J��� 
Equipe de Apoio 

Pa�o Municipal Deputado Cesario Barreto de Lima, Av.Crian�a Dante Valerio, N° 481. CEP: 62.115-000 
CNPJ: 07.673.106/0001-03 I CGF: 06.920.191-9 

Fones: (88) 3619-1167 I Fax: (88) 3619-1810 f www.forqullha.ce.gov.br / llcita�ao@forquilha.ce.gov.br 

1=: ttv\i..tc.o /Hr. ca I � s., ., H ou ) :\. 
FRANCISCO ISRAEL DOS SANTOS MOURA 

Equipe de Apoio 

'"""° aoo• to,i 



Certiflco para os devidos fins, que foi publicada no quadro de 
avisos e publlcacoes dessa Municipalidade a ATA DA SESSAO DESERTA do 
Pregao Presencial NO 2017.11.24.01. 

OBJETO: REGISTRO DE PRE<;OS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA<;AO 
DE SERVI<;OS DE CONFEC<;AO DE PROTESES DENTARIAS DESTINADAS As 
PESSOAS CARENTES DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE, CONFORME TERMO 
DE REFERENCIA. 

FORQUILHA/CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2017. 

dJiPn.!-) � <llllh� fit .s>: B�itrl tuSINETE �U� f..OIOLA 
PREGOEIRO 

CERTIDAO DE AFIXA<;AO DA ATA DA SESSAO DESERTA 
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.11.24.01 : . ' 

Pa�o Municipal Deputado Cesario Barreto de Lima, Av.Crlan� Dante Valerio, N° 481 - CEP: 62.115-000 
CNPJ: 07.673.106/0001-03 I CGF: 06.920.191-9 

Fones: (88) 3619-1167 I Fax: (88) 3619-1810 I www.forqullha.ce.gov.br / llcita�llo@forqullha.ce.gov.br 


